

Ente Público:

COMITÉ DE TURISMO Y CONVENCIONES DE PLAYAS DE ROSARITO

| Concepto | 2020 | 2019 | Concepto | 2020 | 2019 |
|---|----------------|------------------|--|----------------|---------------|
| Flujos de Efectivo de las Actividades de Operación | | | Flujos de Efectivo de las Actividades de Inversión | | |
| Origen | 774,922 | 4,158,066 | Origen | 7,840 | 43,50 |
| Impuestos | 0 | 0 | Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso | 0 | |
| Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social | | | Bienes Muebles | 7,840 | 33,96 |
| Contribuciones de Mejoras | 0 | 0 | Otros Orígenes de Inversión | 0 | 9,53 |
| Derechos | 0 | 0 | Aplicación | 8,920 | |
| Productos | 24,922 | 878 | Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso | 0 | |
| Aprovechamientos | 0 | 0 | Bienes Muebles | 0 | |
| Ingresos por Venta de Bienes y Prestación de Servicios | 0 | 0 | Otras Aplicaciones de Inversión | 8,920 | |
| Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones | 0 | 0 | Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Inversión | -1,080 | 43,50 |
| Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones | 750,000 | 4,157,188 | | | |
| Otros Orígenes de Operación | 0 | 0 | Flujo de Efectivo de las Actividades de Financiamiento | | |
| Aplicación | 507,892 | 3,999,828 | Origen | 0 | |
| Servicios Personales | 393,303 | 1,410,574 | Endeudamiento Neto | 0 | |
| Materiales y Suministros | 13,903 | 139,467 | Interno | 0 | |
| Servicios Generales | 92,946 | 2,415,825 | Externo | 0 | |
| Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Público | 0 | 0 | Otros Orígenes de Financiamiento | 0 | |
| Transferencias al resto del Sector Público | 0 | 0 | Aplicación | 38,080 | 70,70 |
| Subsidios y Subvenciones | 0 | 0 | Servicios de la Deuda | 0 | |
| Ayudas Sociales | 0 | 0 | Interno | 0 | |
| Pensiones y Jubilaciones | 0 | 0 | Externo | 0 | |
| Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Análogos | 0 | 0 | Otras Aplicaciones de Financiamiento | 38,080 | 70,70 |
| Transferencias a la Seguridad Social | 0 | 0 | Flujos netos de Efectivo por Actividades de Financiamiento | -38,080 | -70,70 |
| Donativos | 0 | 0 | | | |
| Transferencias al Exterior | 0 | 0 | Incremento/Disminución Neta en el Efectivo y Equivalentes al Efectivo | 227,770 | 131,03 |
| Participaciones | 0 | 0 | | | |
| Aportaciones | 0 | 0 | Efectivo y Equivalente al Efectivo al Inicio del Ejercicio | 279,728 | 148,69 |
| Convenios | 0 | 0 | Efectivo y Equivalente al Efectivo al Final del Ejercicio | 507,498 | 279,72 |
| Otras Aplicaciones de Operación | 7,840 | 33,962 | | | |
| Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Operación | 266,930 | 158,238 | | | |

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor

LIC. CONRADO GUILLERMO ACÉVEDO MACHADO
PRESIDENTE

C.P. RICARDO LOPEZ ALBA
CONTADOR